

MUNICIPIO DE RIO DAS ANTAS
RIO DAS ANTAS-SC

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0053/2023PM
Processo Administrativo Nº 0184/2023PM
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ADEMIR ANTONIO FERRARIN
Data de Publicação: 21/11/2023 10:56:25

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 06/12/2023 16:40:52
FACA DE MESA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: class home	Modelo: faca
Descrição: FACA DE MESA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 1.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTIPRESENTES PRESENTES E	115	49.119.936/0003-97	3,25	1,00		Não
2 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	003	37.730.284/0001-81	3,25	1,95	95,00	Sim
3 MMP NANTES	107	21.690.355/0001-20	3,25	2,90	48,72	Sim
4 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	139	22.906.038/0001-60	3,25	3,22	11,03	Sim
5 VW COMERCIO ATACDISTA LTDA	010	10.573.408/0001-06	3,25	3,25	0,93	Sim
6 EONIX COMERCIAL EIRELI	095	05.937.672/0001-41	3,25	3,25	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 06/12/2023 16:40:52
FACAS PARA CARNES 8'

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: class home	Modelo: faca
Descrição: FACAS PARA CARNES 8'			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTIPRESENTES PRESENTES E	019	49.119.936/0003-97	54,00	15,00		Não
2 MMP NANTES	090	21.690.355/0001-20	54,00	15,90	6,00	Sim
3 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	141	22.906.038/0001-60	54,00	38,88	144,53	Sim
4 VW COMERCIO ATACDISTA LTDA	013	10.573.408/0001-06	54,00	38,90	0,05	Sim
5 EONIX COMERCIAL EIRELI	094	05.937.672/0001-41	54,00	54,00	38,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE RIO DAS ANTAS
RIO DAS ANTAS-SC**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 06/12/2023 16:40:53
FUNIL Nº5, PLÁSTICO 18 CM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: giplas	Modelo: giplas
Descrição: FUNIL Nº5, PLÁSTICO 18 CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,01		Valor Total: 120,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EONIX COMERCIAL EIRELI	112 05.937.672/0001-41	12,01	12,01		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 06/12/2023 16:40:53
Garrafa térmica**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: class home	Modelo: garrafa
Descrição: Garrafa térmica			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTIPRESENTES PRESENTES E	060 49.119.936/0003-97	92,79	30,00		Não
2 VW COMERCIO ATACDISTA LTDA	105 10.573.408/0001-06	92,79	39,90	33,00	Sim
3 MMP NANTES	148 21.690.355/0001-20	92,00	59,00	47,87	Sim
4 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	005 22.906.038/0001-60	92,79	92,76	57,22	Sim
5 EONIX COMERCIAL EIRELI	114 05.937.672/0001-41	92,79	92,79	0,03	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 06/12/2023 16:40:53
CANECA DE ALUMÍNIO 2L**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: pato branco	Modelo: pato branco
Descrição: CANECA DE ALUMÍNIO 2L			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 22,00		Valor Total: 660,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EONIX COMERCIAL EIRELI	135 05.937.672/0001-41	26,90	22,00		Sim

**MUNICIPIO DE RIO DAS ANTAS
RIO DAS ANTAS-SC**

2	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	005	22.906.038/0001-60	26,90	23,96	8,91	Sim
3	VW COMERCIO ATACDISTA LTDA	095	10.573.408/0001-06	26,90	23,99	0,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 06/12/2023 16:40:53
PANELA 4L**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: pato branco	Modelo: pato branco
Descrição: PANELA 4L			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 1.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VW COMERCIO ATACDISTA LTDA	091	10.573.408/0001-06	73,25	50,00		Sim
2 EONIX COMERCIAL EIRELI	016	05.937.672/0001-41	73,25	68,00	36,00	Sim
3 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	106	22.906.038/0001-60	73,25	73,25	7,72	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 06/12/2023 16:40:53
AMOLADOR DE FACA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: class home	Modelo: amolador
Descrição: AMOLADOR DE FACA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 60,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTIPRESENTES PRESENTES E	113	49.119.936/0003-97	31,96	10,00		Não
2 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	052	22.906.038/0001-60	31,96	31,93	219,30	Sim
3 VW COMERCIO ATACDISTA LTDA	056	10.573.408/0001-06	31,96	31,96	0,09	Sim
4 EONIX COMERCIAL EIRELI	065	05.937.672/0001-41	31,96	31,96	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 06/12/2023 16:40:53
RALADOR 04 FACES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE RIO DAS ANTAS
RIO DAS ANTAS-SC

Item: 1 Unidade: UND Marca: clink Modelo: clink
Descrição: RALADOR 04 FACES
Quantidade: 6 Valor Unit.: 8,00 Valor Total: 48,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VW COMERCIO ATACDISTA LTDA	120	10.573.408/0001-06	16,60	8,00		Sim
2 EONIX COMERCIAL EIRELI	044	05.937.672/0001-41	16,60	9,00	12,50	Sim
3 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	088	22.906.038/0001-60	16,60	16,22	80,22	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 06/12/2023 16:40:53

ACENDEDOR AUTOMATICO DE FOGÃO; ACENDE OS QUEIMADORES A UMA DISTÂNCIA SEGURA. NÃO GERA CHAMA, APENAS FAÍSCAS, INDICADO PARA FORNOS, FOGÕES, AQUECEDORES; DIMENSÕES APROXIMADAS; COMPRIMENTO: 22 CM; LARGURA: 2,5 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: class home Modelo: acendedor
Descrição: ACENDEDOR AUTOMATICO DE FOGÃO; ACENDE OS QUEIMADORES A UMA DISTÂNCIA SEGURA. NÃO GERA CHAMA, APENAS FAÍSCAS, INDICADO PARA FORNOS, FOGÕES, AQUECEDORES; DIMENSÕES APROXIMADAS;
COMPRIMENTO: 22 CM; LARGURA: 2,5 CM
Quantidade: 30 Valor Unit.: 5,00 Valor Total: 150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTIPRESENTES PRESENTES E	048	49.119.936/0003-97	9,76	5,00		Não
2 EONIX COMERCIAL EIRELI	025	05.937.672/0001-41	9,76	9,76	95,20	Sim
3 VW COMERCIO ATACDISTA LTDA	008	10.573.408/0001-06	9,76	9,76	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 06/12/2023 16:40:54
DESCASCADOR DE LEGUMES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: class home Modelo: descascador
Descrição: DESCASCADOR DE LEGUMES
Quantidade: 24 Valor Unit.: 4,00 Valor Total: 96,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTIPRESENTES PRESENTES E	029	49.119.936/0003-97	19,84	4,00		Não
2 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	118	22.906.038/0001-60	19,84	5,98	49,50	Sim
3 VW COMERCIO ATACDISTA LTDA	040	10.573.408/0001-06	19,84	19,80	231,10	Sim
4 EONIX COMERCIAL EIRELI	033	05.937.672/0001-41	19,84	19,84	0,20	Sim

MUNICIPIO DE RIO DAS ANTAS
RIO DAS ANTAS-SC

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 06/12/2023 16:40:54
COLHER DE SOPA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: class home	Modelo: colher
Descrição: COLHER DE SOPA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 1.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTIPRESENTES PRESENTES E	137	49.119.936/0003-97	3,08	1,00		Não
2 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	063	22.906.038/0001-60	3,08	2,43	143,00	Sim
3 MMP NANTES	037	21.690.355/0001-20	3,08	2,45	0,82	Sim
4 EONIX COMERCIAL EIRELI	110	05.937.672/0001-41	3,08	2,50	2,04	Sim
5 VW COMERCIO ATACDISTA LTDA	020	10.573.408/0001-06	3,08	3,00	20,00	Sim
6 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	053	37.730.284/0001-81	3,08	3,08	2,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 06/12/2023 16:40:54
COLHER GRANDE DE SERVIR 30CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: class home	Modelo: colher
Descrição: COLHER GRANDE DE SERVIR 30CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTIPRESENTES PRESENTES E	146	49.119.936/0003-97	8,82	6,00		Não
2 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	015	22.906.038/0001-60	8,82	8,58	43,00	Sim
3 MMP NANTES	052	21.690.355/0001-20	8,82	8,60	0,23	Sim
4 VW COMERCIO ATACDISTA LTDA	096	10.573.408/0001-06	8,82	8,80	2,33	Sim
5 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	097	37.730.284/0001-81	8,82	8,82	0,23	Sim
6 EONIX COMERCIAL EIRELI	127	05.937.672/0001-41	8,82	8,82	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE RIO DAS ANTAS
RIO DAS ANTAS-SC

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 06/12/2023 16:40:54
JARRA PLÁSTICA 3L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: giplas	Modelo: giplas
Descrição: JARRA PLÁSTICA 3L			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 17,35		Valor Total: 520,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EONIX COMERCIAL EIRELI	008	05.937.672/0001-41	17,35	17,35		Sim
2 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	117	22.906.038/0001-60	17,35	17,35	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 06/12/2023 16:40:54
COPO 190L AMERICANO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: americana	Modelo: americana
Descrição: COPO 190L AMERICANO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,39		Valor Total: 1.390,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VW COMERCIO ATACDISTA LTDA	017	10.573.408/0001-06	1,48	1,39		Sim
2 MULTIPRESENTES PRESENTES E	144	49.119.936/0003-97	1,48	1,40	0,72	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 06/12/2023 16:40:55
PANELA 10L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: pato branco	Modelo: pato branco
Descrição: PANELA 10L			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 90,00		Valor Total: 1.080,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VW COMERCIO ATACDISTA LTDA	011	10.573.408/0001-06	121,54	90,00		Sim
2 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	006	22.906.038/0001-60	121,54	113,97	26,63	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE RIO DAS ANTAS
RIO DAS ANTAS-SC**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 06/12/2023 16:40:55
BACIA PLÁSTICA 10 LITROS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: perovinha	Modelo: perovinha
Descrição: BACIA PLÁSTICA 10 LITROS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,40	Valor Total: 208,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VW COMERCIO ATACDISTA LTDA	129 10.573.408/0001-06	17,12	10,40		Sim
2 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	085 22.906.038/0001-60	17,12	14,68	41,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 06/12/2023 16:40:55
BACIA DE PLASTICO 07L**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLASLIDER	Modelo: BACIA PLÁSTICA 8L REDONDA TIPO TACHO 36CM
Descrição: BACIA DE PLASTICO 07L			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,94	Valor Total: 268,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	075 22.906.038/0001-60	12,42	8,94		Sim
2 VW COMERCIO ATACDISTA LTDA	112 10.573.408/0001-06	12,42	8,97	0,34	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 06/12/2023 16:40:55
ESCORREDOR DE MACARRÃO GRANDE Características técnicas Em alumínio hotel, resistente, com alça e base de alumínio perfeitamente fixada ao utensílio. Diâmetro medindo 42cm, podendo ter variação de até 3 cm p/mais ou p/menos. (O produto não pode desprender**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALUMÍNIO SÃO JORGE	Modelo: R:267-Nº45-22L- ESC.MAC. HOTEL-22CM ALTX0,90MM ESP
Descrição: ESCORREDOR DE MACARRÃO GRANDE Características técnicas Em alumínio hotel, resistente, com alça e base de alumínio perfeitamente fixada ao utensílio. Diâmetro medindo 42cm, podendo ter variação de até 3 cm p/mais ou p/menos. (O produto não pode desprender resíduos de alumínio)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 112,51	Valor Total: 1.350,12	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE RIO DAS ANTAS
RIO DAS ANTAS-SC

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	124	22.906.038/0001-60	112,90	112,51		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VW COMERCIO ATACDISTA LTDA	129	10.573.408/0001-06	112,90	11,50		Sim

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 06/12/2023 16:40:55
JARRA DE VIDRO COM CAPACIDADE PARA 1,5L A 2L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: class home	Modelo: jarra
Descrição: JARRA DE VIDRO COM CAPACIDADE PARA 1,5L A 2L			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTIPRESENTES PRESENTES E	092	49.119.936/0003-97	23,30	15,00		Não
2 EONIX COMERCIAL EIRELI	026	05.937.672/0001-41	23,30	23,30	55,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 06/12/2023 16:40:55
BULE 3L ALUMÍNIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALUMÍNIO CEARÁ	Modelo: R:60411-BULE HOTEL Nº07-3,14L CB/MADEIRA
Descrição: BULE 3L ALUMÍNIO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 84,00		Valor Total: 504,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	038	22.906.038/0001-60	84,00	84,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 06/12/2023 16:40:56
Potes Plástico com tampa 10 L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: plasutil	Modelo: plasutil
Descrição: Potes Plástico com tampa 10 L			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 29,00		Valor Total: 2.900,00

**MUNICÍPIO DE RIO DAS ANTAS
RIO DAS ANTAS-SC**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VW COMERCIO ATACDISTA LTDA	058	10.573.408/0001-06	39,45	29,00		Sim
2 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	077	22.906.038/0001-60	39,45	38,47	32,66	Sim
3 MMP NANTES	116	21.690.355/0001-20	39,45	39,45	2,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 06/12/2023 16:40:56
CANECA 325 ML**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Hai	Modelo: hai
Descrição: CANECA 325 ML			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,85	Valor Total: 3.425,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EONIX COMERCIAL EIRELI	044	05.937.672/0001-41	20,05	6,85		Sim
2 VW COMERCIO ATACDISTA LTDA	106	10.573.408/0001-06	20,05	6,90	0,73	Sim
3 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	007	22.906.038/0001-60	20,05	7,38	6,96	Sim
4 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	083	37.730.284/0001-81	20,05	16,50	123,58	Sim
5 MMP NANTES	065	21.690.355/0001-20	20,00	20,00	21,21	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 06/12/2023 16:40:56

PEGADOR DE SALADA Características técnicas Em aço inox, resistente. Com 2 (duas) pás (bases), medindo cada uma 9cm de comprimento e 6cm de largura, unidas por 2 (dois) cabos, cada um com 21cm de comprimento. As medidas poderão ter variação de até 2 cm par

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: golden inox	Modelo: pegador conf edital
Descrição: PEGADOR DE SALADA Características técnicas Em aço inox, resistente. Com 2 (duas) pás (bases), medindo cada uma 9cm de comprimento e 6cm de largura, unidas por 2 (dois) cabos, cada um com 21cm de comprimento. As medidas poderão ter variação de até 2 cm para mais.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,89	Valor Total: 206,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	129	37.730.284/0001-81	11,65	6,89		Sim
2 MULTIPRESENTES PRESENTES E	074	49.119.936/0003-97	11,65	6,90	0,15	Não
3 VW COMERCIO ATACDISTA LTDA	049	10.573.408/0001-06	11,65	6,93	0,43	Sim
4 EONIX COMERCIAL EIRELI	013	05.937.672/0001-41	11,65	10,00	44,30	Sim
5 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	047	22.906.038/0001-60	11,65	11,65	16,50	Sim

MUNICIPIO DE RIO DAS ANTAS
RIO DAS ANTAS-SC

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 06/12/2023 16:40:56
FORMA RETANGULAR 40 CM X 30CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: pato branco	Modelo: pato branco
Descrição: FORMA RETANGULAR 40 CM X 30CM			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 33,55	Valor Total: 5.032,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VW COMERCIO ATACDISTA LTDA	009	10.573.408/0001-06	46,80	33,55		Sim
2 MMP NANTES	129	21.690.355/0001-20	46,00	33,56	0,03	Sim
3 EONIX COMERCIAL EIRELI	005	05.937.672/0001-41	46,80	37,00	10,25	Sim
4 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	146	22.906.038/0001-60	46,80	46,80	26,49	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 06/12/2023 16:40:56
CONCHA PARA FEIJÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: class home	Modelo: concha
Descrição: CONCHA PARA FEIJÃO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 66,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTIPRESENTES PRESENTES E	095	49.119.936/0003-97	9,24	5,50		Não
2 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	048	37.730.284/0001-81	9,24	5,99	8,91	Sim
3 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	039	22.906.038/0001-60	9,24	9,21	53,76	Sim
4 VW COMERCIO ATACDISTA LTDA	135	10.573.408/0001-06	9,24	9,23	0,22	Sim
5 EONIX COMERCIAL EIRELI	063	05.937.672/0001-41	9,24	9,24	0,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 06/12/2023 16:40:56
Colher de Madeira tam. grande

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE RIO DAS ANTAS
RIO DAS ANTAS-SC

Item: 1 Unidade: UND Marca: MAD LAR Modelo: R:021-COLHER MADEIRA 60CM
Descrição: Colher de Madeira tam. grande
Quantidade: 12 Valor Unit.: 31,27 Valor Total: 375,24

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	077	22.906.038/0001-60	31,32	31,27		Sim
2 VW COMERCIO ATACDISTA LTDA	118	10.573.408/0001-06	31,32	31,30	0,10	Sim
3 EONIX COMERCIAL EIRELI	008	05.937.672/0001-41	31,32	31,32	0,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 06/12/2023 16:40:57
GARFO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PC Marca: class home Modelo: garfo
Descrição: GARFO
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 1,00 Valor Total: 1.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTIPRESENTES PRESENTES E	069	49.119.936/0003-97	3,35	1,00		Não
2 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	033	37.730.284/0001-81	3,35	1,85	85,00	Sim
3 VW COMERCIO ATACDISTA LTDA	036	10.573.408/0001-06	3,35	1,89	2,16	Sim
4 EONIX COMERCIAL EIRELI	114	05.937.672/0001-41	3,35	1,90	0,53	Sim
5 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	098	22.906.038/0001-60	3,35	3,18	67,37	Sim
6 MMP NANTES	061	21.690.355/0001-20	3,32	3,20	0,63	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 06/12/2023 16:40:57
Bacia quadrada com tampa 10 L**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: giplas Modelo: giplas
Descrição: Bacia quadrada com tampa 10 L
Quantidade: 200 Valor Unit.: 17,98 Valor Total: 3.596,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EONIX COMERCIAL EIRELI	132	05.937.672/0001-41	17,98	17,98		Sim
2 VW COMERCIO ATACDISTA LTDA	069	10.573.408/0001-06	17,98	17,98	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE RIO DAS ANTAS
RIO DAS ANTAS-SC**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

AUTORIDADE: JOÃO CARLOS MUNARETTO